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Caddies Europe

Stefan Brikell ny VD för GolfStar Europe
Caddies Group har utsett Stefan Brikell till ny verkställande direktör för GolfStar Europe. Med över 
30 års erfarenhet från golf-, rese- och hotellbranschen tar han nu nästa steg i sin  – GolfStar-resa
med uppdraget att driva bolagets fortsatta expansion på den europeiska marknaden.

– "Stefan har en unik kombination av djup branschkunskap, mångårig erfarenhet i med och motgång 
samt ett starkt fokus på kundupplevelse, vilket gör honom idealisk för att leda GolfStar Europe in i nästa 
utvecklingsfas. Hans kommersiella skarpsinne, digitala kompetens och beprövade ledarskap kommer 

 säger Tony Trigell, att spela en nyckelroll i att stärka vår marknadsposition i Norden och övriga Europa,"
koncernchef för Caddies Group.

Stefan Brikell kommer närmast från rollen som GolfStars Loyalty Manager och VD GolfStar Spain. 
Sedan 2012 har han varit en central kraft i att stärka varumärket, driva digitalisering av 

 och utveckla lojalitetsprogram. Han har lång erfarenhet inom rese- och medlems-kommunikationen
 samt haft operativt ansvar för flera framgångsrika golfanläggningar i både Sverige event-branschen

och Europa.

– "Det är med stor ödmjukhet och entusiasm jag tar mig an rollen som VD för GolfStar Europe. Golfen 
står inför både möjligheter och utmaningar, och jag ser verkligen fram emot att tillsammans med våra 
fantastiska team i Sverige, Finland och Spanien skapa tillväxt och vidareutveckla GolfStar till Europas 

 säger Stefan Brikell.mest attraktiva golfaktör för både golfbaneägare och golfare,"

GolfStar är i dag en av Europas största aktörer inom Golf operations, med ett växande antal banor 
och anläggningar i flera länder. Med flexibla medlemskap, hög servicenivå och innovativa digitala 
lösningar gör GolfStar golfen enklare, roligare och mer tillgänglig för tiotusentals medlemmar.
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För mer information, vänligen kontakta:
Tony Trigell, CEO, Caddies Group, +46 703 08 69 69 eller via   e-mail: tony@caddies.eu
Stefan Brikell, VD, GolfStar Europe, +46 708 35 05 26 eller via  e-mail: stefan.brikell@golfstar.se

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Om GolfStar
GolfStar ägs av Caddies Europe AB och är norra Europas största Multi Course Operator (MCO), med 
totalt 30 golfbanor och driving ranger fördelat på 26 egna anläggningar i Stockholm, Göteborg och 
Malmö, Finland och Spanien. Med en omsättning på 190 MnSEK (2025) och över 50 000 medlemmar är 
GolfStar en ledande aktör inom tillgänglig, modern och hållbar golf i Europa.
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